Nolite confidere in principibus: * in filiis hominum, in quibus non est salus.

Exibit spiritus ejus, et revertetur in terram suam: * in illa die

peribunt omnes cogitationes eorum.

Beatus, cuius Deus Jacob adiutor ejus, spes ejus in Domino, Deo ipsis: * qui fecit caelum et terram, mare, et omnia, qua in eis sunt.

Qui custodit veritatem in saeculum, facit iudicium injuriam patientibus: * dat escam esurientibus.

Dominus solvit compeditos: * Dominus illuminat cæcos.

Dominus erigit electos, * Dominus diligit justos.

Dominus custodit advenas, pupillum et viduam suscipiet: * et vias peccatorum disperdet.

Regnabit Dominus in saecula, Deus tuus, Sion, * in generationem et generationem.

Psalmus 146

LAUDATE Dominum quantum bonus est psalmus: * Deo nostro sit jucunda, decoraque laudatio.

Aedificans Jerusalem Dominus * dispersiones Israëlis congregabit.

Qui sanat contritos corde: * et alligat contritiones eorum.

Qui numerat multitudinem stellarum: * et omnibus eis nomina vocat.

Magnus Dominus noster, et magna virtus ejus: * et sapientia

ejus non est námerus.

Suscípiens mansuétos Dómi-nus: * humílians autem peccató-res usque ad terram.

Præcínite Dómino in confes-sióne: * psálite Deo noſtro in cí-thara.

Qui óperit cælum núbibus: * et parat terræ pluviam.

Qui prodúcit in móntibus fœ-num: * et herbam servítuti hómi-num.

Qui dat juméntis escam ipsó-rum * et pullis corvórum invocán-tibus eum.

Non in fortitúdine equi volun-tátem habébit: * nec in tibiis viri beneplácitum erit ei.

Beneplácitum est Dómino su-per timéntes eum: * et in eis, qui sperant super misericórdia ejus.

Psalmus 147

LAUDA, Jerúsalem, Dómi-num: * lauda Deum tuum, Sion.

Quóniam confortávit seras portárum tuárum: * benedíxit fi-liis tuis in te.

Qui pósuit fines tuos pacem: * et ádipe fruménti sátiat te.

Qui emíttit elóquium suum terræ: * velóciter currit sermo ejus.

Qui dat nivem sicut lanam: * nébulam sicut cínerem spargit.

Mittit cryſtállum suam sicut buccéllas: * ante fáciem frígoris ejus quis suſtinébit?

Emíttet verbum suum, et li-quefáciet ea: * flabit Spíritus ejus, et fluent aquæ.

Qui annúntiat verbum suum Jacob: * juſtítias, et judícia sua Israël.

Non fecit táliter omni natióni: * et judícia sua non manifeſtávit eis.

ad Completorium

Ut in Dominica, supra, 40.

Additionales Materiæ

Hymnus Ambrosianus

TE DEUM laudamus: * te Dominum confitemur.

Te æternum Patrem * omnis terra veneratur.

Tibi omnes Angeli, * tibi Cæli, et universæ Poteſtates:

Tibi Cherubim et Seraphim * incessabili voce proclamant: